
Uchwała Nr 56/952/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Pana Michała Młotka do pełnienia z ramienia Województwa Warmińsko-
Mazurskiego funkcji Członka Rady Nadzorczej w Spółce Warmińsko-Mazurski Fundusz 
„Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o. z siedzibą w Działdowie w kadencji obejmującej lata 2024-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 566), art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz § 18 ust. 1 pkt 1 umowy Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Warmińsko-

Mazurski Fundusz "Poręczenia Kredytowe" (tekst jednolity z dnia 19 kwietnia 2023 r., uchwala się co 

następuje: 

§ 1.  
Począwszy od dnia następującego po dniu podjęcia niniejszej uchwały powołuje się Pana Michała Młotka 
do pełnienia z ramienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego funkcji Członka Rady Nadzorczej 
w Spółce Warmińsko-Mazurski Fundusz "Poręczenia Kredytowe" Sp. z o.o. z siedzibą w Działdowie 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
w Olsztynie pod nr KRS 0000217603 w kadencji obejmującej lata 2024-2027. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Marszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C17E17-6966-4FC5-AB3A-2FE9F9FE91C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/952/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




